
 __________________________________________________________________________________________

АН ОБЩИНА КРИВОДОЛ 2021 г. 
 

 

ОБЩИНА  КРИВОДОЛ 

ОБЛАСТ  ВРАЦА 
 

 

3060 гр. Криводол, ул.”Освобождение”№ 13, тел. 09117/20-45, e-mail: krivodol@mbox.is-bg.net 
 

 

 

ЗАПОВЕД 

№ 609 
гр. Криводол, 11.11.2021 год. 

 
На основание чл. 44, ал. 1, т. 4 от ЗМСМА, във връзка с произвеждането на 

избори за президент и вицепрезидент и народни представители на 14.11.2021 г., 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

1. Кметовете на кметства и кметските наместници в община Криводол, 

съвместно със служителите от Участък «Полиция» Криводол, да осигурят спазването 

на обществения ред в населените места в предизборния  и изборния ден. 

2. Забранявам продажбата на алкохол в магазините в гр. Криводол и общината за 

времето от 08.00 часа до 24.00 часа на 14.11.2021 год. 

3. Забранявам продажба/сервиране на алкохол в питейните заведения в гр. 

Криводол и общината за времето от 08.00 часа до 24.00 часа на 14.11.2021 год.. 

4. Препоръчвам частните тържества в деня на избора да се организират без 

консумация на алкохол и при спазване мерките срещу разпространението на COVID-19.  

Отговорност за опазване на обществения ред носят собствениците/ползвателите 

на питейните заведения и организаторите на тържествата. 

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично.  

 

Настоящата ми заповед да се връчи на Участък «Полиция» Криводол и 

кметовете на кметства, които да обявят съдържанието й на собствениците на магазини 

и питейни заведения.  

 Заповедта да бъде обявена на интернет и фейсбук страниците на Община 

Криводол. 

      

 

 

 

 

ВАЛЕНТИН КИРИЛОВ 

Заместник-кмет Община Криводол 

(заповед за заместване № 589/04.11.2021 г.) 

Изготвил Анелия Николова – секретар: 

 


